noBbIlLlLeHnsA KBanMdI)VIKaUMVI

YYEBHbIV MNAH
AONONHUTENbHOWN NpodecCUoHaNbLHOU NPOorpamMmbl

«Teopuu 1 TEXHONOrMM UHHOBaLUUOHHOW geaTenbHocTU B 10Y»

HaumeHoBaHwue O

Ne
n/n

HanmeHoBaHue y4yebHbIX
npeamMeToB, KypCcoB,
AVICUMNIVH (Mogynew)

Tpyao-
€MKOCTb,
Yyac.

B TOoM yuncne, yac.

nekuum

npakTuyeckme
3aHATUSA

nabopa-
TOpHble
paboThl

camocTos-
TenbHas
pabota

dopma
aTTecTaumu

dopmupyemble
KOMMeTeHLMn
(kom)

OCHOBbI MHHOBALIMOHHOM
pesatensHocTy B JOY

32

)

0

24

3aveT

MK-1

TexHonormsaumsi BOCnm-
TaTenbHON, 300po-
BbecbeperatoLemn, MeTo-
ONYecKon 1 Hay4HoW fae-
aTrenbHocTy B JOY

26

2

0

20

3aveT

MK-2

TeopeTusaumsa n yTouHe-
HWe KayecTBa peanuaa-
MM BOCnUTaTENbHON,
3ao0poBbecbeperatoLen,
METOANYECKON N Hay4YHOM
neatensHocT B AOY

28

20

3aveT

MK-3

PaspaboTka n ncnonb3so-
BaHWe HOBbIX TEXHOMOrMi
obecneveHuns kayecTsa
BOCNUTATENbLHOW, 300P0-
BbecOeperatoLlein, MeTo-
OMNYEeCKoM N Hay4yHon ae-
arenbHocTy B JOY

28

20

3aveT

MK-4

PaspaboTka TexHonorum
MOHUTOPUHIa OLEHKN
KayecTBa BocnuTaTenb-
HoW, 3gopoBbecbepera-
oLLLer, METOANYECKON U
Hay4YHOW OeATenbHOCTU B
oy

28

20

3a4veT

MK-5

KoHcynbTauuun

o

o

o

NTorosas aTrectauus

3aveT

MK-1 - NK-5

UToro

144

22

18

104

MNepeyeHb hopMUpyeMbIX KOMMNETEHLMMI

Kopn
CopepxaHue komneTeHumnn

KOMNeTeHuun

MK-1 CnocobeH ocylecTBNsaTb NEeAarorMieckyto AesTenbHOCTb Ha OCHOBE 06LLEKYNBbTYPHBIX, 0BLLEHaYYHbIX U
cneumanbHbIX HayYHbIX 3HAHUN
CnocobeH ocyLLeCcTBNSATL MOWCK, KPUTUYECKUIA @aHaNM3 N CUHTE3 HAOPMaLWK, NPUMEHSATL OCHOBbI Neaa-

AK-2 rornyeckon MeToaonorMun Ans PeLIeHA NocTaBreHHbIX 3anay B npodeccroHarnbHoM AeaTenbHOCTH Ha
OCHOBE WCNOMb30BaHNA TEXHOMOMIA 1 METOAOB aHanorn1, nepeHoca, TPaHCNALUU, PEKOHCTPYKLMK, TOXK-
AeCTBEeHHOCTH, 060CHOBaHUS, TeopeTnsaumm

nK-3 CnocobeH ocyLecTBNATb NPOdPECCMOHanbHYH AeATeNbHOCTb B COOTBETCTBMM C HOPMATUBHLIMUN MPaBo-
BbIMW akTamu B ccpepe obpa3oBaHus 1 HOpMamm NpopeccMoHanbHOM 3TUKK
CnocobeH Mcnonb3oBaTh Hay4HbIA MOUCK, NeAarornyeckoe MogenupoBaHue U HayyYHylo TeopeTU3aLmio B

MK-4 pa3paboTke negarorM4eckmx CpeacTB M NPOrpamMMHOro CONpoBOXAeHWS pa3pabaTbiBaeMbIX KypCOB B CU-
cTeMe 0b6pasoBaHus

AK-5 Cnoco6eH Mcnonb3oBaTh, YTOYHATb U CUHTE3MPOBATbL TEXHOOMMWU MOHUTOPUHIA B NpodeccMoHansHowm
AeaTensHocTU




